ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   17 марта 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Выписка из повестки дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Эдельвейс», ИНН 7801539735, ОГРН 1117847046921, за номером 1214;
Общество с ограниченной ответственностью «ИнвестЭнергоПром-ЖБИ», ИНН 7811349645, ОГРН 5067847139410, за номером 1215.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая строительная компания «Балтийский Монолит», ИНН 7801460362, ОГРН 1089847047663,  взамен ранее выданного № 0043-2009-7801460362-C-3, за номером 43;
Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.03-2009-7802084569-C-003, за номером 112;
Обществу с ограниченной ответственностью «Управление сетевыми комплексами», ИНН 7801441120, ОГРН 1077847453200,  взамен ранее выданного № 0200.01-2009-7801441120-C-003, за номером 200;
Закрытому акционерному обществу «РСУ-103», ИНН 7805058662, ОГРН 1037811084035,  взамен ранее выданного № 0225.06-2009-7805058662-C-003, за номером 225;
Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «ШЕЛЬФ», ИНН 7823006201, ОГРН 1037841000427,  взамен ранее выданного № 0232.06-2009-7823006201-C-003, за номером 232;
Закрытому акционерному обществу «Трест СевЗапСпецСтройМонтаж», ИНН 7839001329, ОГРН 1037863001780,  взамен ранее выданного № 0386.01-2009-7839001329-C-003, за номером 386;
Обществу с ограниченной ответственностью «ТМК Групп», ИНН 7806360570, ОГРН 1077847367597,  взамен ранее выданного № 0519.01-2009-7806360570-C-003, за номером 519;
Обществу с ограниченной ответственностью «СеверЭнерго», ИНН 2901143110, ОГРН 1052901210284,  взамен ранее выданного № 0542.01-2010-2901143110-C-003, за номером 542;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.04-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная фирма «СТРОИТЕЛЬ», ИНН 7802128992, ОГРН 1027801543230,  взамен ранее выданного № 0688.02-2010-7802128992-C-003, за номером 688;
Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонт и строительство», ИНН 5321135376, ОГРН 1095321004426,  взамен ранее выданного № 0791.01-2010-5321135376-C-003, за номером 791;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мансардстройкомплект», ИНН 7825119673, ОГРН 1037843116630,  взамен ранее выданного № 0911.01-2010-7825119673-C-003, за номером 911;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «КЕДР», ИНН 7806144233, ОГРН 1037816048676,  взамен ранее выданного № 0929-2010-7806144233-C-3, за номером 929;
Петербургское открытое акционерное общество трубопроводного транспорта нефтепродуктов, ИНН 7830002021, ОГРН 1027807997678,  взамен ранее выданного № 1114-2010-7830002021-C-3, за номером 1114.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций на основании заявлений:

Общество с ограниченной ответственностью «Инвест Проект», ИНН 7802308949, ОГРН 1047855123018,  свидетельство №  0078.01-2009-7802308949-C-003,  начало действия с 23 декабря 2010 года;
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-западная энергетическая компания», ИНН 7842412537, ОГРН 1097847205114,  свидетельство №  0162.01-2009-7842412537-C-003,  начало действия с 18 ноября 2010 года;
Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-Комфорт», ИНН 7810526179, ОГРН 1089847314039,  свидетельство №  0939.01-2010-7810526179-C-003,  начало действия с 12 августа 2010 года;
Общество с ограниченной ответственностью «ТриАл», ИНН 7812034888, ОГРН 1027810252777,  свидетельство №  1049-2010-7812034888-C-3,  начало действия с 13 мая 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
2